Zttado 6o Ceará

s mc nm 'rn. r.. na r r nPaC½

PORTARIA DE OlARIA 140  0517015 do 17 do Maio do 2019

SECRETARIA DE FXUANCA.
no uso de suas atribuições legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajas em objetivo de se--viço
concedendo-lhe a direito a percepção de PIARIA(S) de acordo com a Lei
Municipal na 067/2017. devendo a respectiva despesa correr par conta do
vigente orçamento do PUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS wmzc±Pxos.

Cciiqo-Nane
0626-ANTOZIIO MARChO» DA PONTE FERnXRA 	 022.208.383-00

NLue2 da difljn 	 Qusncidaçãv 	Vr.UaCfliC 	Jh Tocai

1 	 Z,0 	 70.00 	 70,00

Dcsc2na 	 Per htdr
TIA tWA (Or) 	 21/05/2019

fl.ldiWddc
PARTICIPAR DO CURSO (;OVPJtNANÇA ias AQUISIÇOES  PUBLICAS RISCOS E
CONTROLES - TCZDUC DIANGUA, A REALIZAR-SE NO DIA 21 DE MAIO DE
2019, ia LERY PROFESSOR SESASTIAO VASCORCELOS SOBRINHO, LOCALIZADA
MA RODOVIA VIÇOSA, CriO?, =ADIO, TIANQUA -CE wasrL.

Gestor

!'rCIBO

Recebi da(a) SECRETARIA DE FINANCA, a quantia de ES 	70,00
SETENTA REAIS), Conforme portaria ir' 0527025 de 17/05/2029.

PWI) CO$FOIWE CO RVANTE ANEXO - -

neine e iciã rio